

TOIMINTAKERTOMUS 2021

Hallitus ja toimihenkilöt

Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat Maud Fast, Terja Koivumäki, Nina Taskila, Pico Lindström, Marja Saurikoski-Eskelinen, Molla Räsänen, Ulla Sieranta sekä Pirkko Ylkänen-Heinonen. Puheenjohtajana toimi Karoliina Ahonen, sihteerinä Nina Taskila sekä rahastonhoitajana ja jäsensihteerinä Maud Fast. Hallitus kokoontui vuoden aikana 11 kertaa teamsissa. Hallituksen työskentely tueksi luotiin toimintasäntö ja vuosikello, jotka julkaistiin myös jäsenistön tiedoksi lehdessä.

Yhdistyksen kirjanpidon hoiti rahastonhoitaja Maud Fast ja toiminnantarkastajina olivat Hannele Suutarinen ja Mirja Voutilainen.

Yhdistys oli jäsenenä Suomen Kennelliitto ry:ssä ja Suomen vinttikoiraliitto ry:ssä. Rotujärjestön varsinaisena valtuustoedustajana Suomen Kennelliiton valtuustossa oli Terja Koivumäki ja varavaltuutettuna Pico Lindström. Etäyhteydellä järjestettyyn kevätkuultuustoseminaariin ja –kokoukseen 29.-30.5.21 osallistui Terja Koivumäki ja Pico Lindström kevätkuultuuston seminaariin. Syysvaltuustoviikonloppu järjestettiin vain läsnäolokokouksena 27.-28.11.21, ja molemmat yhdistyksen edustajat olivat estyneitä osallistumaan. Suomen Vinttikoiraliiton kevätkokouksessa SA-FA:a edustivat Sari Saastamoinen ja Sami Suomela ja syyskokouksessa Sari Saastamoinen, Sami Suomela, Marko Heinonen ja Pirkko Ylkänen-Heinonen.

Jäsenistö

Yhdistykseen kuului vuoden 2021 lopussa (31.12.2021) 284 jäsentä. Yhdistyksen sääntöjen mukaisesti yhdistyksestä erotettiin 12.7.2021 pidetyssä hallituksen kokouksessa ne 17 yhdistyksen jäsentä, jotka eivät olleet maksaneet vuotuista jäsenmaksuaan 06/2021 mennessä. Syksyllä 2021 lähetettiin kysely eron syistä eronneille jäsenille ja saatiin yksi vastaus.

Yhdistyksen kokoukset

Yhdistyksen kevätkokous järjestettiin hybridi-kokouksena Vantaalla Hotelli Tikkurilassa 10.4.2021. Osallistujia oli 15. Syyskokous järjestettiin hybridi-kokouksena Vantaalla Hotelli Tikkurilassa 20.11.2021 ja siinä valittiin kolme hallituksen jäsentä Jasmin Rainoma, Sari Saastamoinen ja Annika Wirman-Fagerlund 1.1.2022 alkavaksi kaksivuotiskaudeksi, sekä kaksi varajäsentä Minna Helkavaara ja Terja Koivumäki 1.1.2022 alkavaksi yksivuotiskaudeksi. Hallituksessa jatkoivat edelleen varsinaiset jäsenet Nina Taskila, Pico Lindström ja Marja Saurikoski-Eskelinen. Osallistujia oli 16 ja valtakirjoja 16 kappaletta.

Toimikunnat

Toimintavuosi 2021 oli edelleen poikkeuksellinen korona- pandemian takia. Haastavissa olosuhteissa juhlittiin myös yhdistyksen 55- vuotisjuhlia ja yllättäen suunnittelut toiminnot pystyttiin järjestämään koronasta huolimatta.

Hallitus nimesi seuraavat toimikunnat toimintavuonna:

Jalostustoimikunta

Jalostustoimikunnan vetäjänä toimi Molla Räsänen ja muita toimikunnan jäseniä olivat Maud Fast, Laura Elina Pasanen sekä Jasmin Rainoma. Toimikunta kokoontui Teams -palaverissa kolmesti ja kävi keskustelua omassa facebook-ryhmässä. Toimikunnan kolme jäsentä Jasmin

Rainoma, Lotta Roiha ja Molla Räsänen kävivät SKL:n jalostusneuvojan peruskurssin, joka pidettiin marraskuussa webinaarina.

Terveystutkimuksia suositeltiin edelleen tehtäviksi, ja niitä tuettiin rahallisesti seuraavasti: (yhteensä 14 avustusta, Lonkat ja kyynärät 5 kpl (1x80,-, 4x 60,-) Lonkat, kyynärät ja selkä 4 kpl 80,- Lonkat, kyynärät, selkä ja niska 1x130,- Sydän 4 x 50,-yhteissumma 970 e). Pentuvälittäjä, Lotta Roiha, kuului jalostustoimikuntaan ja hän sai vuoden aikana kaksi yhteydenottoa. Vuonna 2021 Suomessa syntyi yhteensä 45 rekisteröityä pentua (19 urosta ja 26 narttua) yhdeksään (9) eri pentueeseen. Rekisteröityjä tuonteja oli neljä, joista osa tullut Suomeen jo aikaisemmin, mutta rekisteröity vasta nyt. Vientejä oli 6 kpl (kaksi Saksaan, yksi Espanjaan, yksi Serbiaan, yksi USA:han ja yksi Ruotsiin).

Jäsenkasvattajille tuotiin uusi etu liittää SA-FA:an kuulumattomat pennunomistajat edullisemmin jäseniksi ensimmäiseksi vuodeksi. Edun hyödynsi viisi kasvattajaa ja viisitoista uutta pennunomistajaa. Lisäksi päivitettiin pentuvälityksen lomakkeet SA-FA:n kotisivuille.

Näyttelytoimikunta

Näyttelytoimikunnan vetäjänä toimi Molla Räsänen ja muita toimikunnan jäseniä olivat Maud Fast, Terja Koivumäki, Tuuli Koivumäki sekä Mirja Voutilainen. Juhlavuoden erikoisnäyttely ja epävirallinen club show järjestettiin Mustialassa 14.-15.8.2021. Erikoisnäyttelyn tuomarina toimi Nelly Ahrend Saksasta ja Club Shown tuomarina Else Holmegaard (kennel Exxos) Tanskasta. Ilmoittautuneita erikoisnäyttelyyn oli 53 kpl (28 +25), näyttelyn BIS -koira oli narttu Scaramis Gimmie That Girl, ja VSP Xenos Toxic. Club Showhun oli ilmoitettu 27 afgaania (16 + 11) ja kotikoiraluokkiin 10 (6+4) sekä yksi pentu. BIS oli uros Pramy Hi I'm Famous ja VSP Scaramis Gimmie That Girl.

Näyttelyasioita käsiteltiin omassa keskusteluryhmässä Facebookissa. Anottiin vuoden 2023 näyttely. Aloitettiin 11.6.2022 pidettävän erikoisnäyttelyn valmistelu. Vuoden 2021 Näyttelyafgaani-kilpailun pistelasku jätettiin pois koronatilanteen ja vähäisten näyttelyiden vuoksi. Ylläpidettiin tuomaritoivepostilaatikkaa osoitteessa safa.tuomariehdotukset@gmail.com, johon jäsenet voivat lähettää tuomariehdotuksia.

Tuomarikoulutustyöryhmä Jäsenet: Saija Juutilainen ja Maija Lehtonen. Koronan vuoksi ei järjestetty ulkomuototuomarien erikoiskoulutusta, eikä arvostelu- /näyttökokeita.

Juoksutoimikunta

Juoksutoimikunnan vetäjänä oli Pirkko Ylkänen-Heinonen ja muita jäseniä olivat Ulla Sieranta, Annika Veijalainen, Anu Sorsa sekä Outi Hirvonen. Juoksutoimikunta keskusteli välillä hyvinkin vilkkaasti omassa facebook-ryhmässä. Koronasta ja pitkistä välimatkoista johtuen ei juoksutoimikunta pitänyt yhtään live-kokousta.

SA-FA Race, ratamestaruus juostiin 12.6.2021 Tampereen Kevätkisan yhteydessä. Voittajaksi juoksi narttu Melek Taus Hellcat ja VSP oli Melek Taus Typhoon. Veteraani afgaaneja ei kisaan ollut ilmoittanut yhtään. Voittajille oli ruokapalkinnot Turun Lemmikkiasemalta sekä manttelit. Manttelit kisaan ompeli Annika Veijalainen.

Kesällä järjestettiin ajue- ja maastujuoksutreenit Jyväskylässä, mutta valitettavasti koiria ei paikalle ilmoittautunut, joten treenit peruttiin.

SA-FAn Maastomestaruus juostiin Mustialassa 12.9.2022. Kokeen järjesti Suomen Afgaanit ry yhdessä Suomen Ridgeback-yhdistyksen kanssa. Afgaanit juoksivat sekä maasto- & veteraanimestaruudesta. Afgaanien maastomestariksi juoksi Gold'n Copper Sincerely Yours ja VSP oli Nabila's Reckless Love. Vetaraanimestariksi juoksi Scented Counter Strike, VSP-veteraani oli Xanaghan's Paradise Svart Ros. Myös maastojen manttelit olivat Annika Veijalaisen käsialaa.

Juoksutoimikunta laittoi myös alulle maastajuoksukokeen Äänekoskella 2022 sekä sopi ratamestaruuksien juoksemisesta Turun Vinttikoirakerhon kisoissa 2022.

Internet-toimikunta

Toimikunnan vetäjänä oli Tuuli Koivumäki ja muita jäseniä olivat Maud Fast, Sanna Hietaoja, Terja Koivumäki ja Johanna Aho (ent. Männistö). Toimikunta kokoontui vuoden aikana kerran Teams-etäkokouksena, ja lisäksi yhteyttä pidettiin sähköpostitse ja sosiaalisen median kautta.

Vuoden aikana toimikunta ylläpiti ja kehitti edelleen kotisivuja osoitteessa

www.afgaaninvinttikoirafi.fi, mm.

- ylläpiti pentuvälityssivun ajankohtaisia tietoja ja toteutti 1/2021 alkaen uudistuksen, jonka myötä yhdistelmän vanhemmista julkaistaan pentuvälityssivulla kuvat aina kasvattajan niin halutessa
- toteutti kasvattajalistan yleispäivityksen ja ylläpiti myös alueellisten yhteyshenkilöiden listaa
- kehitti Jalostusasiat-osion sisältöä yhteistyössä jalostustoimikunnan kanssa, mm. julkaisi uudet pentuvälitys- ja kasvattajalomakkeet sekä terveystutkimuksista ja rotumääritelmän tulkinnasta kertovaa sisältöä
- julkaisi tapahtumakalenterin, josta oli nähtävissä kaikki yhdistyksen järjestämät tapahtumat (pandemian alati vaihtuvan tilanteen vuoksi kaikkien näyttelyiden ja juoksukokeiden listaamisesta luovuttiin)
- julkaisi yhdistyksen sääntömääräisten kokousten kokouskutsut Ajankohtaista-osiossa
- julkaisi hallituksen kokospöytäkirjat sekä yhdistyksen sääntömääräisten syys- ja kevätkokouksen pöytäkirjat liitteineen
- koosti ja julkaisi vanhempien vuosien tilinpäätös- ja toimintakertomusdokumentteja sivustolle
- ylläpiti yhdistyksen ajantasaisia sääntöjä ja rekisteriselostetta
- tiedotti yhdistyksen asioista Ajankohtaiset-blogissa sekä erillisillä tapahtumasivuilla
- huolehti yhdistyksen sähköpostiosoitteista toimikuntamuutoksissa sekä loi uudet osoitteet pentuvälittäjälle sekä jalostus-, näyttely- ja juoksutoimikunnille.

Lisäksi yhdistyksen vanhat kotisivut osoitteessa <http://www.saunalahti.fi/safa> sovittiin lakkautettavaksi kuluvan laskutuskauden päätteeksi.

Lehtitoimikunta

Lehtitoimikunnan vetäjänä oli Terja Koivumäki ja muita jäseniä olivat Johanna Aho, Minna Helkavaara, Marika Leppänen, Laura Elina Pasanen, Sanna Varis ja Mirja Voutilainen. Toimikunta ei kokoontunut vuoden aikana. Lehdet suunniteltiin toimikunnan omalla keskustelupalstalla ja sähköpostitse.

Afgaani-Afghanen -lehti ilmestyi vuoden aikana neljä kertaa: maaliskuu-, heinä-, loka- ja joulukuussa B5-koossa kokonaan nelivärisenä. Vuosikerran sivumäärä oli 220. Lehden numerot 1-3 painettiin kirjapaino Eura Printissä Eurassa. Eura Print lopetti yllättäen toimintansa loppusyksystä, minkä vuoksi etsittiin kiireellä uusi paino. Kilpailutuksen voitti helsinkiläinen Trinket Oy, jossa joulunumero sitten painettiin. Samalla vaihtui painotekniikka offsetista digipainoon.

Alueellinen toiminta

Yhdistyksellä oli nimettyinä seuraavat alueelliset yhteyshenkilöt, joiden yhteystiedot löytyivät yhdistyksen lehdestä ja nettisivuilta: Johanna Männistö (Kuopion, Varkauden ja Joensuun seutu), Nina Stenbacka (Kouvolan seutu), Sanna Hietaoja (Etelä-Pohjanmaan seutu), Marja Saurikoski-Eskelinen (Oulu), Johanna Syväjärvi (Rovaniemen seutu), Sari Laakso ja Laura Elina Pasanen (Tampereen seutu), Outi Hirvonen (Keski-Suomen seutu), Ina Jantunen (Uudenmaan seutu), Helena Österblad (Vaasan seutu), Jasmin Rainoma (Turun seutu). Marja Saurikoski-Eskelinen vastasi alueellisesta toiminnasta. Toimintavuonna ei järjestetty yhteisiä

tapahtumia koronasta johtuen lukuun ottamatta muutamia yhteisiä puistoiluja ja vieheharjoituksia.

Tiedotustoiminta

Yhdistyksen jäsenille suunnattu tiedotus hoidettiin Afgaani-lehden välityksellä. Lehti ilmestyi vuoden aikana neljänä painettuna numerona. Lisäksi hyödynnettiin yhdistyksen internet-kotisivuja ja yhdistyksen virallista tiedotussivua Facebookissa. Laajoilla kotisivuilla on asiaa suomeksi ja englanniksi.

Muu toiminta

55-vuotisiltajuhlasta luovuttiin kokoontumisrajoitusten takia ja sen tilalla pidettiin erikoisnäyttelyn yhteydessä pienimuotoinen maljannostotilaisuus, jossa myös jaettiin yhdistyksen kultaiset ansiomerkit Karoliina Ahoselle, Laura-Elina Pasaselle ja Ulla Sierannalle sekä kasvattaja -palkinto Marja Saurikoski-Eskeliselle.

Mirja Voutilaiselle myönnettiin Kennelliiton hopeinen ansiomerkki hallituksen anomana.

SA-FA:n viiri jaettiin erikoisnäyttelyiden tuomareille (Nelly Ahrend ja Else Holmegaard) ja syyskokouksessa merkkipäivän kunniaksi kolmelle aktiivijäsenelle; Pico Lindström, Maud Fast ja Mirja Voutilainen.

Yhdistys antoi pyydettyjä lausuntoja ja tietoja mm. Suomen Kennelliitolle yhdessä Suomen Salukikerhon kanssa rotujärjestöstatuksen säilyttämisen puolesta sekä afgaanien rotumääritelmästä.

Yhdistys järjesti valokuvauskilpailun, jonka pohjalta tehtiin Afgaanikalenteri 2022. Sari Nurkka hoiti valokuvauskilpailun ja taittoi kalenterin. Apuna toimi Terja Koivumäki. Kalenterin myynnistä ja markkinoinnista vastasi Taru-Liisa Melkko.

Yhdistyksen lehden ja myyntituotteiden postituksen hoiti Terja Koivumäki.

Afgaanien elinikärekisterin ylläpitäjänä toimi Laura Elina Pasanen.

SKL:n KoiraNet-jalostustietojärjestelmän täydentämisen yhteyshenkilönä toimi Molla Räsänen.

Suunniteltiin webinaarien toteutusta, jota varten teetettiin jäsenistölle kysely aihe- ja teematoiveista, mutta vastauksia tuli vain muutama ja webinaarien toteutuksesta luovuttiin.

Talous

Jäsenmäärä pysyi jotakuinkin samana edelliseen vuoteen verrattuna. Toimintavuonna käynnistettiin kampanja, jossa kasvattajat saivat liittää pennun omistajan jäseneksi ensimmäiselle vuodelle puoleen hintaan. Kampanjaa hyödynsi 15 uutta jäsentä. Lisäksi uusille jäsenille lähetettiin tervetuliaiskirje koiran makupalan kera.

Toimintavuonna käynnistettiin yhdistyksessä systemaattinen varainhankinta, jota koordinoi Jasmin Rainoma. 22.8.2021 järjestettiin Turussa match show ja kiihdytyskilpailut, joihin osallistui yhteensä 205 koiraa (124 match show, 81 kiihdytyskilpailut) ja jonka tuotto kulujen jälkeen oli 1951 euroa. Lisäksi erikoisnäyttelyn yhteydessä oli kirpputori, jonka tuotto oli 460 euroa. Hoidettiin lehden mainosmyyntiä myymällä kaksi pääsponsoripakettia 1000 euroa sekä 1200 euroa ja yksi mainospaketti 400 euroa tulevalle vuodelle. Tehtiin varainhankintasuunnitelma seuraavalle vuodelle.

Tilikauden tulos oli voitollinen 6082,59 euroa. Yhdistyksen palveluksessa ei ole ollut henkilöitä eikä palkkoja tai palkkioita tai kulukorvauksia ole maksettu. Yhdistyksellä ei ole lainoja eikä velkakirjoja.

Tuloksen käsittely

Hallitus ehdottaa, että tilikauden voitto 6082,59 euroa kirjataan yhdistyksen vapaaseen pääomaan voitto-tappioutilille.